

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยเท คสล. (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลเนินพระปรางค์ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๓ ตำบลบางเลน อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

| ช่องที่ 1<br>ลำดับที่ | ช่องที่ 2<br>รายการ  | ช่องที่ 3<br>ปริมาณ | ช่องที่ 4<br>หน่วย | ช่องที่ 5<br>ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ช่องที่ 6<br>ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |            | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|---------------------|--------------------|--|------------------------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
|                       |  |                     |                    |  |                                    |                 | ราคากลาง         |            |          |
|                       |  |                     |                    |  |                                    |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
| 1                     | งานถางป่า  |                     |                    |  |                                    |                 |                  |            |          |
| 1.1                   | งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา   | 800.000             | ตร.ม.              | 1.29                                       | 1,032.00                           | 1.3375          | 1.72             | 1,380.30   |          |
| 2                     | งานตัดดินขึ้นรูปคันทาง   | 200.000             | ลบ.ม.              | 18.67                                      | 3,734.00                           | 1.3375          | 24.97            | 4,994.22   |          |
| 3                     | งานดินถม (จากดินตัด)   | 135.000             | ลบ.ม.              | 82.36                                      | 11,118.60                          | 1.3375          | 110.15           | 14,871.12  |          |
| 4                     | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ  | 2,400.000           | ตร.ม.              | 11.14                                      | 26,736.00                          | 1.3375          | 14.89            | 35,759.40  |          |
| 5                     | งานพื้นที่ทางหินคลุก   | 448.000             | ลบ.ม.              | 493.14                                     | 220,926.72                         | 1.3375          | 659.57           | 295,489.48 |          |
| 6                     | งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต  | 80.000              | ลบ.ม.              | 498.97                                     | 39,917.60                          | 1.3375          | 667.37           | 53,389.79  |          |
| 7                     | งานเทคอนกรีตปูนปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ม. (รวมงานคอนกรีต ไม้แบบ เหล็กกันแตก Wire mesh) | 1,600.000           | ตร.ม.              | 346.12                                     | 553,792.00                         | 1.3375          | 462.93           | 740,696.80 |          |
| 8                     | งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)   | 144.000             | ม.                 | 176.64                                     | 25,436.16                          | 1.3375          | 236.25           | 34,020.86  |          |
| 9                     | งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)  | 16.000              | ม.                 | 273.04                                     | 4,368.64                           | 1.3375          | 365.19           | 5,843.05   |          |

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยเท คสล. (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลเนินพระปรางค์ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๓ ตำบลบางเลน อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

| ช่องที่ 1<br>ลำดับที่   | ช่องที่ 2<br>รายการ           | ช่องที่ 3<br>ปริมาณ | ช่องที่ 4<br>หน่วย | ช่องที่ 5<br>ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ช่องที่ 6<br>ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7           |           | หมายเหตุ |
|-------------------------|-------------------------------|---------------------|--------------------|--|------------------------------------|-----------------|---------------------|-----------|----------|
|                         |                               |                     |                    |  |                                    |                 | ราคากลาง            |           |          |
|                         |                               |                     |                    |  |                                    |                 | ราคากลางต่อหน่วย    | ราคากลาง  |          |
| 10                      | งานไหลทางหินคลุก              | 64.000              | ลบ.ม.              | 334.14                                     | 21,384.96                          | 1.3375          | 446.91              | 28,602.38 |          |
| 11                      | งานวางท่อ                     |                     |                    |  |                                    |                 |                     |           |          |
| 11.1                    | งานวางท่อ PVC ศก.10" ชั้น 8.5 | 32.000              | ม.                 | 784.12                                     | 25,091.84                          | 1.3375          | 1,048.76            | 33,560.33 |          |
| 12                      | งานป้ายโครงการ                | 1.000               | ชุด                | 3,300.00                                   | 3,300.00                           | 1.3375          | 4,413.75            | 4,413.75  |          |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น |                               |                     |                    |  |                                    |                 |                     |           |          |
|                         |                               |                     |                    |  |                                    |                 | รวมราคากลางทั้งสิ้น |           |          |

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นสามพันยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์ .....) )

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยเท คสล. (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลเนินพระปรางค์ เข้มต่อหมู่ที่ ๓ ตำบลบางเลน อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

วสันต์ กลัดจอมพงษ์  
( วสันต์ กลัดจอมพงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ทองสุก  
( สมพร ทองสุก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
อมรชัย ศรีธาพันธุ์  
( อมรชัย ศรีธาพันธุ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง